est, cum omnibus que iure rati[one] … videlicet cum casali cum homnibus, 

quos ibi et in Gebiza habebat cum rebus mobilibus et imobilibuset cum 

omnibus suis pertinentiis michie vobis ibi reservantes. Talem vero 

francitiam et libertatum supradicte ecclesie Sancte Sophie concessimus, ut si 

aliquis homo vel femina aliquod malefactum fecerint quo debeant nisi contra 

maiestatem gloriosissimi regis …. Nemo in [curia nostra iudicetur] set ad 

plenam iustitiam faciendam eos ecclesia detineat. De comunitate enim 

Gebize eandem ecclesiam et casale eius omnio abstrassimus set quedam 

comuniter reservavimus, videlicet prata, pasqua erbas, aqua …ligna 

virida et sicca preter in defensione siluarum, venationes ubi cumque 

vlverit per territoria Gebizie, sicut abbas perceperit sive ad gratas sive 

cum pedicis vel cum laqueis libere et secure capiat. Similiter et molendina 

et balcatoria cum facta fuerint comuniter existant, ite tamen vel si 

homines Sancte Sophie sive ad balcatorium pergere voluerint, volumus et 

concedimus, et in quibeumque loco per flumen aut molendinum, cum tota 

ascibilitate longe leteque, aut balcatorium vel piscarium abbas ipsius loci 

facere volverit, potestatem et licentiam faciendi habeat; et libere comperantes 

et vendentes homines Sancte Sophie et homines Gebize inter sine plaza, etiam 

omnia necessaria per territorium Gebize inter se sine plaza, etiam omnia 

necessaria per territoriam Gebize volumus ut supradicta ecclesia habeat, sicut 

ratio exigit. Si enim aliquis homo vel fimina de Gebiza de vineis quas 

pastinaverit, sive de terris quas comperaverint, aliquam donationem Sancte 

Sophie pro animabus suis facere voluerint, similiter concedimus. Et si 

interdum aliquis de hominbus Sancte Sophie de permaneat. Post paucum vero 

temporis ad amplificandam et augmentandam ecclesia Sancte Sophie cum 

consilio domini petri archiepisopi, ecclesia Santi Nicolay que est ante 

portam Sancti Angeli in Vico, Sancte Sophie de Gabiza pro animabus 

nostris domavimus ita ut amodo ecclesia Sancti Nicolay cum terris et 
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augmentis que ei donabimus, sit in domino, in subiectione ecclesie Sancte 

Sophie, mil in ea nobis reservantes. Terras si quidem quam eidem ecclesie 

in presentiarum tribuimus tales undique finales habet: a prima equidem 

parte est quandam pars ville Sancti Angeli; a secunda parte est via que 

vadit ad vallonem qui descendit a fontana Rusci; alio latere est silva de